

DIRİLİŞ POSTASI

Biziler koronaya alışılmıyor kişi hayatını kaybetmedi

27 Tem 2016 - 12:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:59

‘Tanklara karşı göğsümüzü gere gere yollara döküldük’

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Hamza Yerlikaya, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin ülkeyi karanlık günlere götürmeyi amaçladığı...



Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Hamza Yerlikaya, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin ülkeyi karanlık günlere götürmeyi amaçladığını söyledi.

Yerlikaya, AA muhabirine yaptığı açıklamada, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, iki yıldır bunların ne olduğunu topluma anlatıyordu. Toplum da bir noktaya kadar bunların bilincindeydi. Milli iradenin tecellisi Başkomutanımızın canını almaya kastedeceklerdi.” diye konuştu.

Yerlikaya, hiçbir zaman teslim olmayı akıllarından dahi geçirmediklerini belirterek, “Bu ortamda canımızı, devletimiz ve milletimiz için ortaya koymaya hazırız ve her daim de hazırız. Vatan, millet, devlet için kesinlikle savaşmaktan çekinmeyiz. Olaylar ilk olduğunda tanklara, tüfeklere, mermilere göğsümüzü gere gere yollara döküldük.” ifadelerini kullandı.

Darbe girişimi yapılmaya başladığı anda tepkilerini her mecrada net bir şekilde ortaya koyduklarını vurgulayan Yerlikaya, bu konuya inandıklarını belirtti.

“Federasyonların tamamı inceleme altında”

Yerlikaya, kurum ve kuruluşlarda operasyonların FETÖ üyelerinin tamamen temizlenene ve milleti rahata erdirene kadar süreceğini anlatarak, “Spor federasyonlarının tamamının yönetim ve tüm kurulları inceleme altında. İlgili kurumlar en ince detayına kadar hepsini inceliyor.” dedi.

“Bunların inlerine girip hepsini çekip çıkartacağız.” diyen Yerlikaya, şunları kaydetti:

“Biz de yıllarca spor yaptık. O zamanlar ‘ağabeyler’ gelir bizi sohbeta götürmeye çalışırlardı. Benim böyle bir eylemim asla olmadı, kimse de bunu söyleyemez. Benim yönüm her zaman devlettir, ağabey falan tanımam. Spor kulüplerinde de federasyonlarında da vakıf olduğumuz kişiler, kendini saklamaya çalışanlar var. Bunları devletin ilgili kurumlarına sevk ettik, etmeye de devam ediyoruz. Yapılanlar vatana ihanet noktasına girdiği için her türlü işlem hukuk altında yapılacaktır. Bu iş, devlet kurumunu zarara uğratmak, kötü yönetmek değil. Yüz kızartıcı suçun da üstünde bir mesele. Bu bir ihanettir, devletin milletin birliğine kastetmektir.”

#

27 Tem 2016 - 12:56 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

